MINISTÉRIO PÚBLICO

PROCURADORIA GERAL DA JUSTIÇA

                                      20/03/2018 ASK

AVISO Nº 110/18-PGJ

92º CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO – 2017
A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA SUBSTITUTA E PRESIDENTE DA COMISSÃO DO CONCURSO DE INGRESSO NA CARREIRA DO MINISTÉRIO PÚBLICO, AVISA que a Comissão do 92º Concurso de Ingresso na Carreira do Ministério Público - 2017, RESOLVEU:

I – Considerar deferidas as inscrições dos candidatos abaixo relacionados para realização do exame oral:
1. ANDRÉ FERNANDEZ COLLUCCI
2. ANDRESSA COLLARES XAVIER

3. ANNA PAULA GROSSI
4. CRISTIANO DE BARROS SANTOS

5. CRISTIANO LOPES SEGLIA
6. JULIA FERNANDES CALDAS

7. LORRANA LARISSA COQUEIRO
8. LUCAS CARVALHO MURAD

9. MARCOS VINÍCIUS DE OLIVEIRA PINHEIRO
10. MATEUS VICTOR RIBEIRO DE CASTILHO
11. NAYARA ALVES DE PAULA ROOSEVELT

12. PEDRO RAFAEL NOGUEIRA GUIMARÃES

13. TÂNIA REGINA PINHO DE ARAUJO ABREU

14. VINÍCIUS BARBOSA SCOLANZI

(21 - 22 e 23/03)